ral, 1,8 no Amazonas, 1,4 no Rio de Janeiro, 1,2 em Goiás, 1,1 no Rio Grande do Norte. Logo abaixo 1168 
vieram Paraná (1,0), Pernambuco (0,9), Espírito Santo (0,9) e Minas Gerais (0,8). O Governo da Bahia 1169 
em articulação com o Ministério da Saúde, adquiriu 1.500.000 (hum milhão e quinhentas mil) doses da 1170 
Vacina Contra Meningite C conjugada para vacinação de menores de 5 anos, no valor de R$ 1171 
31.000.000,00 (trinta e um milhões de reais). Já alcançada 60% da meta na Região Metropolitana. IN-1172 
FLUENZA A (H1N1). 1. Vigilância nos portos e aeroportos para detecção de casos prováveis de Influ-1173 
enza A H1N1 entre passageiros em trânsito; 2. Atualização do Plano Estadual para Enfrentamento da 1174